２０２１年４月７日

関係各位

株式会社リブドゥコーポレーション

代表取締役社長 久住 孝雄

新型コロナウイルス感染症の感染者発生に関するお知らせ

 株式会社リブドゥコーポレーション(代表取締役社長：久住孝雄）では、全社員に対して

日常の体調管理、マスクの着用、手洗い及び手指消毒の徹底、出張・移動の制限、また社

員同士の接触を最小限に抑えるために在宅テレワークや時差出勤・直行直帰等の対策を行

ってまいりましたが、関西圏を中心に新型コロナウイルスの感染が拡大する中、この度弊

社事業所（大阪市中央区）に勤務する社員 1 名が４月５日（月）新型コロナウイルス感染

症に感染していることが判明いたしました。

 当該社員は医療機関の指導の下、自宅にて療養しております。

また就労中はマスクを常時着用しつつ、ソーシャルディスタンスの確保などの感染防御

策を実施していたことから、社外関係者様を含めて濃厚接触者は発生しておらず、伝播感

染を危惧する体調不良の申告もございません。

 弊社では、発生地である大阪府下にまん延防止等重点措置が適用されていることに対応

して、改めて全社員に対し感染防止の対策と日々の健康観察ならびに環境整備を徹底する

とともに、管轄する保健所と連携の上、感染防止に必要な措置を引き続き適切に講じてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                      ＜本件に対するお問い合わせ先>

株式会社 リブドゥコーポレーション

大阪本社 人事総務部 総務課

〒541-0048

大阪府大阪市中央区瓦町 1-6-10 JPビル

TEL  06-6227-1361（代）

FAX  06-6231-7019（代）

Mail  livedo-daihyou@livedo.jp